
  

         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404-165/2018-II 

Датум: 27.7.2018. године 

Апатин 

  

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015, 

68/2015)   Начелник општинске управе општине Апатин, доноси: 

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ 

ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

- УРЕЂЕЊЕ АТАРСКИХ ПУТЕВА У КО СОНТА К.П. 9512 И К.П. 9519 И КО 

ПРИГРЕВИЦА К.П. 5010       -  

РЕДНИ БРОЈ 22/2018   

ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке мале вредности, редни број 22/2018  - УРЕЂЕЊЕ 

АТАРСКИХ ПУТЕВА У КО СОНТА К.П. 9512 И К.П. 9519 И КО ПРИГРЕВИЦА К.П. 5010       

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак јавне набавке је обустављен након истека рока за подношење понуда. Разлог 

обуставе поступка је неиспуњеност услова за доделу уговора, наиме  није поднета ниједна 

понуда. 

Нов поступак ће бити спроведен након измене Плана Јавних набавки, као и  измене 

Пројектне документације и информација о тачном опредељеној висини финансијских средстава 

за ове намене у складу са Законом. 

 На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 

Начелник општинскe управе 

                                                                                                                       општине Апатин  

 

                                                                 _________________________ 

                                                              дипл.правник Недељко Вученовић 


